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Filozofi e Përgjithshme
A.Matka008A (Shk)

Filozofi e Përgjithshme

A.Matka213A (Shk)

Hyrje në Shkencat Politike
E. Kodhel209A

Filozofi e Përgjithshme

A.Matka113A (Shk)

Filozofi e Përgjithshme
A.Matka113A (Shk)

Filozofi e Përgjithshme
A.Matka113A (Shk)

Hyrje në Marrëdhëniet
Ndërkombëtare

J.Jorgji008A (Shk)
Hyrje ne Ekonomi

J.Kocibelli147 FE

Hyrje ne Ekonomi
J.Kocibelli147 FE

Gjuhë e huaj 1

E.Ziu147 FE

Gjuhë e huaj 1
E.Ziu147 FE

Gjuhë e huaj
1

E.Ziu147 FE

Hyrje në Marrëdhëniet
Ndërkombëtare

J.Jorgji147 FE

Hyrje në Shkencat Politike
E. Kodhel113A (Shk)

Hyrje në Shkencat Politike

E. Kodhel008A (Shk)

Hyrje në Shkencat Politike
E. Kodhel103A Shk

Hyrje në Shkencat Politike

E. Kodhel113A (Shk)

Hyrje në Marrëdhëniet
Ndërkombëtare

J.Jorgji113A (Shk)

Hyrje në Marrëdhëniet
Ndërkombëtare

J.Jorgji113A (Shk)

Hyrje ne Ekonomi

J.Kocibelli206A Shk

Hyrje ne Ekonomi
J.Kocibelli206A Shk

Hyrje në Marrëdhëniet
Ndërkombëtare

J.Jorgji209A

Filozofi e se Drejtes

S.Dinellari113A (Shk)

Filozofi e se Drejtes
S.Dinellari113A (Shk)

Filozofi e se Drejtes
F. Kodra113A (Shk)

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Shkenca Politike Viti 1
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Historia e mendimit politik
V. Dolani001A (Shk)

Historia e mendimit politik

V. Dolani001A (Shk)

Historia e mendimit politik
V. Dolani008A (Shk)

Sociologji e Komunikimit
M.Dojce113A (Shk)

Sociologji e Komunikimit

M.Dojce008A (Shk)

Antropologji
Social-Kulturore

D. Titili008A (Shk)

Antropologji
Social-Kulturore

D. Titili113A (Shk)

Politikat Publike dhe
Administrimi Publik

S.Dinellari103A Shk

Politikat Publike dhe
Administrimi Publik

S.Dinellari103A Shk

Informatikë

Xh. Morava206A Shk

Informatikë
Xh. Morava206A Shk

Antropologji
Social-Kulturore

D. Titili209A

Teoritë e Lidershipit
M. Vampa206A Shk

Teoritë e Lidershipit

M. Vampa103A Shk

Teoritë e Lidershipit

M. Vampa206A Shk

Historia e mendimit politik

V. Dolani001A (Shk)

Historia e mendimit politik
V. Dolani008A (Shk)

Politikat Publike dhe
Administrimi Publik

S.Dinellari008A (Shk)

Politikat Publike dhe
Administrimi Publik

S.Dinellari212A (Shk)

Antropologji
Social-Kulturore

D. Titili213A (Shk)

Antropologji
Social-Kulturore

D. Titili008A (Shk)

E Drejtë Kushtetuese
E.Prifti206A Shk

E Drejtë Kushtetuese

E.Prifti213A (Shk)

Informatikë

B.Merollari215 A

E Drejtë
Kushtetuese

E.Prifti206A Shk

Sociologji e
Komunikimit

M.Dojce206A Shk

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Shkenca Politike - Viti 2


